travaux de restauration du Vernisson sur la commune de Boismorand (45), avec le bureau d’étude PCM Eau & 
Environnement,1 Rue Maconnais, 91090 LISSES, suivant les modalités du Cahier des Clauses Techniques 
Particulières (CCTP) et du Cahier des Clauses Administratives Particulières (CCAP) pour un montant total de 115 
396 € HT (cent quinze mille trois cent quatre-vingt-seize euros hors taxes)  

• Passation d’un marché selon la procédure adaptée pour un marché à procédure adapté : Etude des volumes 
prélevables de la Nappe de la Craie, Détermination des débits biologiques (DMB), avec le bureau d’étude 
AQUASCOP, 1 Avenue du Bois de l’Abbé 49070 BEAUCOUZE, suivant les modalités du Cahier des Clauses 
Techniques Particulières (CCTP) et du Cahier des Clauses Administratives Particulières (CCAP) pour un montant 
total de 104 015,10 € HT (cent quatre mille quinze euros et dix centimes hors taxes) 

TECHNIQUE 

2_Monsieur le Président propose d’approuver l’acquisition de zones humides sur les bassins de l’Ouanne, de l’Orvanne et du Solin afin 
d’en optimiser leur gestion sur les communes d’Amilly, Château Renard, Villemandeur et Villecerf, conformément aux promesses de